
NUM. DOC. 54/2000                                       NUM. MECC. 200004076/93

CITTÀ di TORINO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE n.10

"MIRAFIORI SUD"

OGGETTO: C.10 ART. 42 COMMA 3 - INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA MECC.

9903629/93. MODIFICA COMPOSIZIONE DEL COMITATO DI REDAZIONE DEL

GIORNALE CIRCOSCRIZIONALE.

Il Presidente Trombotto, riferisce:

Con deliberazione mecc. 9903629/93 il Consiglio di Circoscrizione in data 20.05.99 ha

nominato il Comitato di Redazione del Giornale di Circoscrizione denominato DIECI INFORMA.

Considerato che vi è stata una modifica della composizione di alcuni gruppi consiliari si ritiene

opportuno ridefinire i componenti del Comitato in oggetto come di seguito precisato:

- i Consiglieri: Lubatti Claudio, Nalli Noria e Rovelli Andrea - rappresentati la coalizione di 

maggioranza;

- i Consiglieri: La Notte Nicola, Parrino Donato e Zingaro Giacomo - rappresentanti i partiti di

minoranza.

La presente deliberazione è stata licenziata nella Giunta Circoscrizionale dell'11 Maggio 2000.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio  Comunale

 n. 133 (mecc. 9600980/49), del 13 maggio 1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49), del 27 giugno

1996 , il quale fra l'altro, all'art. 42 - comma 3, dispone in merito alle "competenze delegate"

attribuite  ai Consigli di Circoscrizione cui appartiene l'attività in oggetto;

- Dato atto che i pareri di cui agli articoli 53 della Legge 8 giugno 1990 n. 142 così come

modificato dall'art. 17 comma 85 della Legge 127/97 e dell'art. 61 del succitato  Regolamento

del Decentramento sono:

 - favorevole sulla regolarità tecnica;

 - favorevole sulla regolarità contabile.

  Viste le disposizioni legislative sopra richiamate.

PROPONE AL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

1) di approvare la modifica della deliberazione mecc. 9903629/93 approvata dal Consiglio di

Circoscrizione in data 20.05.99 relativamente alla composizione del Comitato di Redazione

del Giornale DIECI INFORMA così come specificato in narrativa;



2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 47,  3°
comma della Legge 142/9O.

Il presente provvedimento non comporta spesa.

Al momento della votazione della delibera i Consiglieri: Di Zozza e Zingaro sono fuori aula.

Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese per alzata di mano, accerta e proclama il

seguente esito:

PRESENTI N. 22

VOTANTI N. 22

FAVOREVOLI N. 22

CONTRARI N.  /

ASTENUTI N.  /

DELIBERA

1) di approvare la modifica della deliberazione mecc. 9903629/93 approvata dal Consiglio di

Circoscrizione in data 20.05.99 relativamente alla composizione del Comitato di Redazione

del Giornale DIECI INFORMA così come specificato in narrativa;

2) Il Consiglio di Circoscrizione, con distinto voto palese ed unanime, dichiara il presente

provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 47,  3° comma della Legge

142/9O.

Il presente provvedimento non comporta spesa.

                                                                                                                




